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联系电话：0737-2715857.地址：湖南沅江市新源南路 15号，邮政编码：413100.��中国农业银行股份有限公司沅江市支行 2017年 3月 20日

中国农业银行股份有限公司沅江市支行
债权催收公告

根据国家有关法律法规、司法解释和政策规定，现对下列逾期债务予以公告催收，请借款人及担保人立即向我行履行偿还欠款本息义务。 本公告债务清单列明截止 2017年 2月 13日的本金
余额、利息、罚息、复利按照合同约定和中国人民银行有关规定另行计算。 除特殊注明外，以人民币“元”为单位。

李胜武
姚光政
张铁牛
袁建春
傅巧林
傅华林
张世金
刘建平
周木生
伍重阳
陈艳如
熊谷良
廖韬

彭迪明
莫冠英
黄晓林
黄安

袁春才
颜四方
邬胜

赵清明
聂英姿
张运华
罗立辉
胡劲松
胡国强
陈建华
王文玉
邹孟姣
王春梅
郭立勇
王明飞
夏光辉
郭娟
王斌

郭跃林
舒连英
朱端清
李朝秋
郭奋

陈建伟
莫放龙
陈少乾
袁拓

周国朝
曾国平
汤赛文
陈佑芳
游光飞
陈国辉
曾庆

陈建业
刘征
胡军
张燕

李建平
聂年春
胡龙辉
郭龙

周范峰
陈少坤
黄金榜
袁春桃
蔡志平
姜雷

张梅春
陈建尧

居民身份证号码
432302****12176000
432302****12216000
432302****11286613
430981****02286000
432302****01126858
430981****10246612
430981****10166613
430981****09191716
432302****08076614
432302****09167710
430981****02160927
430981****06036000
430981****04070010
432302****10097510
430981****06200911
432302****06040935
430981****01200916
432302****01206632
432302****0412661X
430981****07026613
432302****11087356
430981****02090926
432302****06010313
430981****11113043
432302****07216818
432302****07190515
432302****07136819
432302****09086000
432321****03261782
432302****1201662X
432302****0605661X
432302****06126613
432302****0422001X
432302****09266624
430981****01317511
432302****10160312
432302****01156824
432302****04256813
432302****06216815
430981****10270718
430981****10300916
432302****09040910
432302****02200939
430981****12210338
432302****03256615
432302****11166639
432302****10100930
432302****03030913
432323****1225713X
432302****10210918
430981****12137733
430981****0903091X
432302****10207939
430981****11246092
430981****05296620
432302****11070910
432302****12140913
432302****10136817
430981****02070730
432302****02100717
432302****06240913
432302****04046514
432302****03296629
432302****12220737
430981****06110058
432302****01091235
432302****06206616

积欠本息
44,699.19
21,800.25
28,529.77
36,991.48
32,772.30
24,316.22
41,702.97
41,103.26
42,010.35
41,008.57
41,896.40
42,064.36
41,804.00
34,104.21
26,890.12
40,004.50
30,802.56
39,419.89
39,409.37
40,502.24
39,251.55
40,336.56
40,557.91
42,264.11
42,079.96
42,369.61
40,210.71
41,822.15
18,024.21
40,073.94
40,063.42
40,052.89
41,662.55
39,989.77
39,708.33
39,979.25
39,958.21
39,958.21
41,466.13
39,684.66
40,975.07
33,452.97
26,762.38
40,864.58
39,284.86
39,263.81
40,778.64
39,972.66
39,904.30
39,088.89
40,520.84
40,843.08
39,166.36
40,213.36
39,737.94
38,611.51
38,792.76
38,537.86
37,084.32
38,453.69
39,073.08
38,390.56
39,214.27
39,538.71
39,190.60
37,010.78
37,527.84

客户名称
倪卫良
袁光明
张佑庭
郑小伍
刘卫龙
黄建新
黄克明
胡放军
谢海民
陈伏元
陈永艳
庞国栋
唐才先
张国辉
黄漫天
晏佑文
徐建军
张重阳
李十明
胡四民
王克民
陈新明
陈石明
袁学军
郭练凯
黄雪红
胡阳春
肖迪秋
秦伯修
袁凯

曾梅英
李林芝
郭佑民
曾春莲
胡正钦
颜泽辉
李国民
黄立新
张雪梅
黄颖

苏指阳
胡建平
陈建兵
何小迪
周良学
邓海亮
陈建波
刘凯

刘秋元
陈斌

毛革胜
周灿

陈作普
黄志杰
曾伏生
王立科
林长春
曾太明
张世觉
王明强
刘坤生
陈绍良
张新科
朱跃湘
洪少华
张世民

居民身份证号码
432302****04037000
432302****09166000
432302****09116676
430981****11167214
430981****09167218
432302****12160917
432302****11216613
432302****10146656
432302****09037317
432302****06267000
432302****09150942
432302****10186612
432302****09217514
432302****06246615
432302****07066636
432302****11226658
432302****09231116
432302****09096637
432302****0420091X
432302****0324091X
432302****0905031X
432302****06070000
432302****09160934
432302****09216630
430981****08060732
430981****05160525
430981****10116634
430981****0708691X
432302****12028116
430981****09166616
432302****11016627
432302****05226447
432302****02156616
432323****02067121
432323****01297111
432302****08276638
432302****05160918
432302****07106611
432302****12150763
432302****11170069
430981****08060712
432302****05210920
432302****10250951
432302****08097711
432302****06236613
432302****10100930
432302****12160918
430981****01290712
432302****07150723
430981****06277717
432302****06130911
430981****02027740
432302****11240916
432302****10240913
432323****02277115
432302****09217713
432302****02187318
432302****09086911
432302****09026611
432302****03090715
432302****05067916
432302****08020915
432302****12196615
432302****09097510
432302****05061833
432302****10266617

积欠本息
44,390.39
28,529.76
28,366.16
32,989.34
42,586.74
42,123.81
41,681.92
42,010.35
41,050.66
41,008.57
41,816.64
31,069.84
34,096.83
41,466.72
33,586.38
40,051.16
39,767.09
39,419.89
39,398.85
39,262.07
40,727.53
40,789.37
42,264.11
41,305.79
41,636.14
42,356.88
39,642.57
42,229.67
40,094.98
40,073.94
40,063.42
41,687.11
42,051.58
33,324.78
33,324.78
39,968.73
39,958.21
39,916.12
41,306.53
41,048.73
40,962.79
26,762.38
26,762.38
34,343.31
39,274.34
40,778.64
39,232.25
40,729.54
40,606.77
40,520.84
27,228.71
38,006.76
39,817.82
40,201.08
38,611.51
40,115.22
38,792.76
25,691.90
39,498.29
38,453.69
39,881.13
38,380.04
39,202.44
39,190.60
38,190.66
39,571.08

客户名称
周小波
周建军
周国平
赵金生
钟世君
张沅城
张佑先
张一云
张世云
张光伟
曾佑辉
曾庆伍
尹建桃
杨正云
杨正先
杨立文
熊友良
徐建伟
吴克方
谢浴清
文元满
王元兵
王延林
王佑林
王湘平
王静

李明山
匡建新
李建辉
李嘉寿
郭建成
龚发良
龚树清
高秋良
符卫红
陈述初
陈克强
陈光前
曹文靖
蔡固仁
彭海秋
皮本飞
刘学安
刘明照
李光瑞
曹国年
王贱坤
郭军

王建文
郭雷清
谭秋保
倪重昌
廖跃青
邓春祥
江科文
李建明
胡迪牛
宋少武
谌建寅
郭年生
曾和平
黄继光
陈治湖
陈伟秋
汤小平
袁勇

居民身份证号码
432302****06093000
432302****03253000
430981****01183000
432302****09222000
432302****06103000
430981****07123000
432302****03263000
430981****11298000
432302****10287000
430981****06073000
432302****08063000
432302****08152000
432302****05262000
432302****04034000
432302****02247000
432302****11083000
432302****05173000
432302****03203000
432302****0217301X
432302****03042000
432302****0424301X
432323****12284000
430981****08253000
432302****1109731X
432302****11057000
430981****07153000
432302****06153000
432302****05033000
432302****06073000
432302****01247000
432302****10072000
432302****05077000
432302****09112000
432302****07153000
432302****09052000
432302****08122000
432302****05212000
432302****11213000
432302****06094000
432302****04222000
432302****07124000
432302****09253000
432302****03223000
432302****03083000
430981****08107000
432302****12167000
432302****12023000
432302****01233000
432302****04163000
432302****11233000
432302****07043000
432302****06237000
432302****03093000
432302****03093000
432302****12143000
432302****01214000
432302****01043000
432302****03172000
432302****01272000
432302****12303000
432302****01193000
432302****04267000
430981****12233000
430981****12233000
432302****06283000
430981****01066616

积欠本息
33289.23
34497.78
40453.78
39448.41
21716.3
40368.53
27953.6
40179.15
38609.91
40913.2
41415.35
26567.44
8072.5

38095.86
24881.01
19624.45
33954.91
26610.07
24619.15
37283.6
40447.24
37020.56
26005.45
38596.63
26521.81
26028.27
26006.85
34769.76
36121.71
36331.1
26288.88
38020.48
24153.62
34009.43
26638.98
35153.1
36423.33
24881.01
42331.2
36207.77
28220.66
39886.74
40335.38
39850.33
40717.67
28794.32
29358.58
29333.6
11655.35
22731.24
22714.98
23062.97
25840.56
22765.74
33206.62
33401.44
27758.71
27926.85
27922.24
32948
32948

25542.75
32689.07
32755.96
32755.96
39,036.76

客户名称
黄国良
黄国华
黄德辉
胡雪华
王保华
田寒昌
秦腊才
邬畅群
晏孟希
曾剑

谢志光
王汉强
郭忠明
方海山
戴建红
陈楚才
符国武
冯清明
郭谷良
郭迪军
郭迪辉
贾科丰
徐应龙
邱伯林
汪国华
万腾芳
汪建平
秦建章
刘运清
刘海龙
李少余
李耀勇
李志明
曹志勋
刘学军
罗正良
龙建光
柳清泉
刘志云
郭元

谭桂云
江建成
丁昊

陈剑锋
刘长久
曾庆祥
张建国
张志斌
胡能文
曹爱桃
郭建华
丁红梅
秦少球
李凤章
廖跃红
刘巨龙
曹品

王卫兵
曾建锋
何芳军
罗国辉
邓建军
谭正平
冷德忠
陈小明
杜建兵

居民身份证号码
432302****10293000
432302****04023000
432302****08033000
432302****10202000
432302****02113000
432302****11167000
432302****12083000
432302****07053000
432302****09157000
430981****07143000
432302****09238000
432302****11263000
432302****03183000
432302****12272000
432302****01123000
432302****03095000
432302****10103000
432302****03133000
432302****08133000
432302****02197000
430981****04183000
432302****04087000
432302****07063000
432302****11083000
432302****07203000
432302****07233000
432302****12043000
430981****07263000
432302****10147000
432302****01103000
432302****12043000
432302****09033000
432302****12013000
432302****01053000
432302****10223000
430981****08183000
432302****09117000
432302****0423351X
432302****01123000
432302****1003731X
432302****12212000
432302****10143000
432302****0603471X
432302****08233000
432302****01233000
432302****12103000
432302****10143000
432302****10243000
432302****02103000
430981****02103000
432302****1020301X�
432302****12164000
432302****10183000
432302****06053000
432302****10133000
432302****07253000
430981****01243000
432302****1219301X�
432302****02177000
430981****07123000
432302****0818301X�
432302****04047000
430981****11237000
432302****12173000
430981****10093000
432302****09190916

积欠本息
39800.35
27953.6
27953.6
37642.05
27011.27
26521.81
26293.39
39445.88
38020.48
24623.69
26735.17
2658.88
40913.2
26567.44
40462.69
38476.47
26521.71
27953.6
27011.27
38601.09
35253.53
40066.33
39369.57
40913.2
40435.98
26735.17
8022.35
39838.49
36417.2
39479.64
31356.46
27275.5
40447.24
20943.09
40435.98
12087.96
42114.3
27949.58
25943.09
40137.34
36312.66
34000.63
38095.48
41406.45
39975

31030.66
30919.14
30919.14
34770.56
22390.27
22740.6
34148.74
34104.97
34104.97
34104.97
36697.69
33351.28
18801.96
32151.86
32180.23
32948

25535.69
25518.92
20192.47
32471.69
37,727.74

客户名称


